

REFERAT

Generalforsamling i Grundejerforeningen Indelukket

9. juni 2024

Til stede: nr.: 5A, 37, 9, 25, 1AogB, 35, 3A, 14 og 7A

Valg af dirigent

Niels Estrup blev valgt.

Bestyrelsens beretning

Erik Hansen fremlagde bestyrelsens beretning:

” Velkommen til generalforsamlingen her i Indelukket, og igen i år tak til Per og Tina for at vi må holde det her hos dem i deres garage, tænk hvis vi skulle sidde udenfor og der så kom en ordentlig regnbyge.

Igen i år har regnskabet kørt fortræffeligt på grund af stort arbejde fra Gitte og Per. og stor tak til dem. Der er lavet lidt om på forskellige poster og det vil Per komme ind på senere.

Husk stadig at overholde de nye regler vedrørende ordensregler, og vi håber, at alle vil leve op til dem. Det gælder særligt om at klippe hæk og buske ud til vejen, så renovationsbilerne kan komme igennem.

Der har igen i vinterperioden ikke været nogle problemer med at komme op og ned ad vores vej, så igen i år har vi sparet en del. Der har været nogle enkelte dage, hvor Søren har været ude og salte, og tak for det.

Vi besluttede ved sidste generalforsamling med flertal at investerer i en Hjertestarter og Gitte har i året brugt en del tid på det, men nu er det lykkes. Den er købt og sat op med hjælp af Søren og Poul og en elektriker og den kører fint. Den står ud for Poul og Inge i nr. 25.

Der skal arrangeres en demonstration i brug af hjertestarteren, Gitte kontakter firmaet og vender tilbage, når en dato er fundet.

Det blev besluttet ved sidste generalforsamling, at vi i bestyrelsen skulle undersøge om vi i Indelukket kunne få fibernet. Det vil Søren og Niels fortælle lidt om.

På et tidspunkt fik vi at vide, at i boligforeninger mm. skulle man samle alle postkasser et sted i området. Det har vi undersøgt, og resultatet er, at i sommerhusområde er det ikke nødvendig, så vi

slipper for det.

Til slut vil vi fra bestyrelsen sige tak til festudvalget for en dejlig sommerfest, og så vidt vides planlægger man at holde en igen i år. Datoen vil blive lørdag d. 7. september.

Til slut en stor tak til bestyrelsen for godt arbejde.”

Niels Estrup fortalte, at fibergruppen ikke havde fået alle fuldmagter indsamlet inden den 1. oktober 2023, så fristen for at søge den offentlige pulje for støtte til etablering af fibernet blev overskredet. Gruppen vil søge til efteråret, når der åbnes for en ny pulje.

Beretningen blev taget til efterretning.

Regnskab 2023

Per Bjerring- Jensen gennemgik regnskabet.

Hjertestarteren er aktiveret og afskrives over 5 år.

Kontingent er uændret.

Regnskabet blev godkendt.

Budget og kontingent

Per Bjerring- Jensen gennemgik budgettet.

Kontingentet er uændret 500 kr.

Budget og kontingent blev godkendt.

Indkomne forslag

Der var ikke kommet forslag.

Valg af bestyrelse og suppleanter

Bestyrelsen og suppleanten var ikke på valg, da alle blev valgt for 2 år sidste år.

Valg af revisor

Käte Salvari blev genvalgt.

Eventuelt

Søren Bjerring orienterede om, at han vil sætte skilte op, så vi undgår, at uvedkommende (fiskerne) parkerer på vores veje. Det sker især tit foran nr. 1. Det blev drøftet, hvad reglerne er for at opsætte skilte på private fællesveje. Bestyrelsen vil tjekke, at det er i orden.

Sommerfesten vil blive holdt den 7. september 2024. Festudvalget er det samme som sidste år.

26. juni 2024

A stylized, cursive handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the bottom.

Niels Estrup, Dirigent

A cursive handwritten signature in black ink, with the first name 'Ulla' clearly legible and the last name 'Röttger' written in a more stylized script.

Ulla Röttger, Referent